ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 4 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 21.09.2020 № 4
О составе постоянных комиссий Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области 4 созыва

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Регламентом Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянных комиссий Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области согласно приложению к настоящему решению.
Глава сельского поселения

Л.П. Ефременко

Приложение к решению Совета
Красноярского сельского поселения

 Омского муниципального района
 Омской области

от 21.09.2020 № 4
Состав

постоянных комиссий Совета Красноярского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области
	Наименование комиссии
	Председатель

 комиссии
	Члены комиссии

	Комиссия по правовым вопросам и вопросам местного самоуправления
	Гитал П.И.
	Сапрыгин И.В.
Солошенко Д.Б.

	Комиссия по финансово-экономическим вопросам
	Солошенко Д.Б.
	Вакушина Т.В.
Гребенкин С.И.

Рейтер Л.А.

Афанасьева О.М.

	Комиссия по земельным вопросам, имуществам, природным ресурсам и экологии
	Власов А.К.
	Матвеев М.В.
Гитал П.И.

	Комиссия по социальным вопросам
	Афанасьева О.М.
	Власов А.К.
Рейтер Л.А.

Савицкая О.В.

	Комиссия по регламенту и вопросам организации работы Совета
	Вакушина Т.В.
	Сапрыгин И.В.
Матвеев М.В.

Савицкая О.В.